教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林崇堯
電　話：04-37061356
電子郵件：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月11日
發文字號：臺教國署學字第1120123045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4 ATTCH5 ATTCH6 ATTCH7

主旨：有關南投縣政府辦理「南投縣2023山城數位黑客松競賽活
動」案，請貴校鼓勵所屬師生組隊踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據南投縣政府112年9月7日府教學字第1120209001號函及

該縣2023山城數位黑客松競賽活動實施計畫辦理。
二、為促使學生關心在地議題，提高參與公共事務意願，本競

賽以永續、創新、智慧為主軸，以「宜居南投」為方向，
透過政府出題，鼓勵學生創意發想，構思公益提案。期望
透過競賽活動，提供學生與政府對話平台，強化公益資源
和資訊數位串連與應用，優化政府服務，共同實踐社會共
好與聯合國永續發展目標。

三、競賽資訊摘述如下（計畫詳如附件）：
(一)參加對象：全國公、私立大專院校、高中職或國中學校

之在學學生，每隊學生為3-5人，指導老師1名。其中至
少1名隊員為就讀南投縣公私立學校或設籍南投縣之學
生。

(二)參賽組別：大專組、高中職組、國中組。
(三)初選徵件報名參賽自112年9月11日（星期一）起至10月

31日（星期二）止，報名網址另行公告，不收取報名
費。

(四)本次競賽預定於112年9月15日(星期五)舉辦線上徵件說
明 會 ， 報 名 表 單 連 結 如 下 ：
https://forms.gle/SxJRDEoKuySBamxUA。後續將依填
報資料以EMAIL發送線上說明會邀請通知。

四、未盡事宜請參閱附件實施計畫，如有相關問題請洽本案聯
國立玉里高級中學

112/09/12

1120007414

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

絡人楊小姐（Email：hmyang.ntct@go.edu.tw）。
五、檢附南投縣政府原函及與其附件資料各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國
立臺灣戲曲學院高職部、台北美國學校

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁